
ZARZĄDZENIE NR 52/2023 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2023 

Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658 i 803) oraz § 19 
uchwały Nr LIII/437/2022 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 grudnia 2022 r. - Uchwała budżetowa na rok 
2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 344, 816, 1463, 2102 i 2740) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2023 dokonuje się zmian polegających na  zmianach 
planu wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących - zgodnie z załącznikiem do 
zarządzenia. 

§ 2. Wynik budżetu Miasta Białogard na rok 2023 określony uchwałą Nr LVII/475/2023 Rady Miejskiej 
Białogardu z dnia 26 kwietnia 2023 r. o zmianie uchwały budżetowej na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2740) nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta 
Białogard. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 639A85B2-C555-4E4A-982E-B02A1E2A7FA6. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


